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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402003V

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit KingCert Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr .7, Rruga 
Sulejman Pitarka, Godina nr. 13 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim tregtar, dhenie e asistences per biznese 

shqiptare ne fushen e standarteve nderkombetare.Veprimtari 
ne fushen e certifikimit te Kompanive sipas Standardeve 
Nderkombetare. Veprimtari ne fushen e Certifikimit te 
produkteve e personelit sipas Normave te njohura 
nderkombetarisht. Veprimtari ne fushen e organizimit te 
trajnimeve per tema te certifikimit nderkombetar. Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi si dhe mund te kryeje cdo operacion 
ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin 
e saj. Shoqeria me vendim te Administratorit dhe pas 
miratimit paraprak te Asamblese se Pergjithshme, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
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konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te 
huaja. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet 
ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme.   
Alfred Bashalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditHajdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KingCert Albania
E-Mail: ardit.hajdini86@hotmail.com  
Telefon: 0695275866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652481-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367965-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E87134-9AC7-4B1C-9B57-49FC4223F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E68C36-657D-4FA8-B3FA-DBD59B969852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DAD910-5257-43CF-9F68-EC387781D94D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.10.2019 për ndryshimin e emrit  të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("KingCert International Certification")          u be            
("KingCert Albania")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardit.hajdini86@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("KingCert International Certification")          u be            
("KingCert Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535311-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Bashalli")                      Nga data 
"01/02/2020             Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Ardit Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F48D6-55C0-472C-96FD-1F30494F86A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F48D6-55C0-472C-96FD-1F30494F86A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBADB810-4B58-4B16-950F-84AC4D84B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597B41B-666A-4723-9F57-2A25AD265D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597B41B-666A-4723-9F57-2A25AD265D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C55511-5148-4954-8C35-CEE41593D6A4

